set effici diues: cum fm ista tempora acquireret  
 patri: hodie quo ad usufructum in alio est spes  
 q fiet diues: vt. l. si defunctus. C. ar. tu. l. cura.  
 s. deficientuz. j. de mu. z ho. Dicitur hic q mu-  
 lier iuuaf velleiano. Quero an ipso iure sit tu-  
 ra. Glo. dicit q tenetur. sed ope exceptōnis fiet  
 tuta. vide glo. que incipit hic no tenet. cōtrariuz  
 glo. habes. C. de repu. que sunt in iudicio. l. i.  
 Ista glo. hic est vera. probat per tex. l. si mulier.  
 in iure ad velleia. z. l. stichuz aut pampbilu. j. de  
 sol. s. aliquando hodie fallit in casibus positis i  
 .l. antiqua. C. ad velle. Quero hic dicitur com-  
 probatū zē. an idē sit si sciuit siue ignorauerit  
 z gl. dicit hic maxime. si sciuit. q. d. siue sciuit si-  
 ue ignorauit idem. Contra. no. z melius in. l. in  
 ter causas. s. abesse. s. man. z. l. si is a quo. s. fin.  
 s. vt in possessio. le. z est rex. z glo. in. l. si stipula-  
 tus fuerim stichum aut pampbilum. s. si. s. de ver-  
 bo. obli. sz q no preiudicatur ignorantī. z hoc  
 tenet Dy. facit. s. sol. ma. l. si cum dotez. s. si mu-  
 lier. z. s. de iur. do. l. promittēdo. s. si a debitore.  
 Et hoc cōmuniter tenēt omnes doc. q qualiter  
 procedat dicam statim. Quero vtrum primo  
 casu huius. l. quando dedit fideiussorez inbabi-  
 lem conueniendi facultate debeat distingui. an  
 quis accepit scienter aut ignorāter. de hoc in gl.  
 Dic sunt opi. Nam glo que incipit sic. s. zē. di-  
 cit maxime si ignorāter accepit talem. q. d. idem  
 siue sciens siue ignorans acceperit. z idēz siue er-  
 rauerit in iure siue in facto. z hoc in primo casu  
 legis fm quosdam: vt dicitur in vltima glo. hic.  
**E**t no. hic duo mirabilia q tolleratur ignorā-  
 tia iuris. sed facti non. q. d. in primo casu errans  
 in iure no sibi preiudicat. in secundo casu errās  
 etiāz in facto preiudicat sibi. sed hoc vltimū no  
 est verum scdm opi. Dy. z alioruz: vt. s. dixi. z. j.  
 declarabo. Alij dicunt q etiam in primo casu. l.  
 debet intelligi de errante in facto. quod dicit: vt i  
 glo. quid dicemus. certe glo. que est in. l. i. si quis  
 in ius vocan. non ie. in fi. secunde glo. tenz q in  
 primo casu huius legis etiam inscienter sibi no  
 preiudicat. Sed que posset esse ratio. dicūt qui-  
 dā: ratio est: qz in prio cāu offenditur. l. in secun-  
 do casu hō. arg. de iure pa. l. libertus. s. de pact.  
 l. ius publicū. sed certe potest bñ offēdi. l. ab eo.  
 in cuius fauorem est inducta: vt. C. de pac. l. pe-  
 nul. Preterea est expressum: qz recipiendo no  
 idoneum eo modo quo dicit in prima parte hu-  
 ius. l. possum mihi preiudicare: vt. l. si ticius. j. e.  
 ti. Unde posses assignare aliam rationē que col-  
 ligitur ex. l. si nomen. s. de here. vel acti. ven. naz  
 in primo cāu huius. l. qui dat talem fideiussorez  
 nihil agit nec debitore constituit: vt. l. debitor. j.  
 de verbo. signi. secus si est no idoneus facultati-  
 bus: qz debitorem esse certuz est: vt. d. l. si nomē.  
 Sed hoc videtur contra predictam. l. si nomen.  
 ibi dū dicit: nisi aliud puenit. z contra. l. si ticius  
 j. eo. quid ergo dicemus: Respondeo qz princi-  
 pium huius. l. potest intelligi in sciēte z ignoran-  
 te. z eodez modo finis prin. put loquitur i igno-  
 rante planum est. prout loquitur in sciēte itel-  
 ligas de sciētia simplici absqz dolo creditoris re-  
 cipientis. naz si eius dolo talis fideiussor iterces-  
 sisset sibi preiudicaret: vt. d. l. si ticius. vel si spe-  
 cialiter fuerit actum. alias simplex scientia no no-  
 ceret: vt. d. l. si nomen. Item finis potest intelli-